
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 VI  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 серпня 2016 року               м. Ужгород    № 381 
 

 

Про рішення виконавчого 

комітету 27.07.2016 року № 235  

 
   

  З метою відновлення історичного вигляду вулиці Корзо в місті Ужгороді, 

відповідно до пункту 15 частини 1 статті 26 та ч.9 ст.59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

 

    міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Скасувати  рішення виконавчого комітету Ужгородської міської ради від 

27.07.2016 №235  “Про доповнення до рішення виконкому 16.07.2014 №263” . 

2. Управлінню містобудування та архітектури розробити детальний план 

території в межах вулиць та площ Корятовича, Духновича, Капітульної, 

Довженка, Небесної Сотні, Євгена Фенцика, Театральної, Поштової та 

Набережної Незалежності. 

3. Замовнику (виконавчому комітету міської ради) організувати 

розроблення містобудівної документації у порядку, визначеному наказом 

Мінрегіонбуду 16.11.2011 № 290, забезпечення проведення громадських 

слухань та подати на затвердження міської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Габора О.М. та на постійну комісію з питань благоустрою, житлово-

комунального господарства та приватизації майна комунальної власності 

(Волошин І.І.). 

 

 

Міський голова         Б. Андріїв 


